1

2025 年 1 月 31 日

各 位

会 社 名 ユミルリンク株式会社

代表者名 代表取締役社長 清水 亘

（コード：4372、東証グロース）

問合せ先 常務取締役 小林 幹彦

（TEL．03－6820－0514）

業績予想及び配当予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、2024 年 10 月 16 日に公表した業績予想及び配当予想を下記の通り修正いたしま

したのでお知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

2024 年 12 月期通期連結業績予想数値の修正（2024 年 1 月 1 日～2024 年 12 月 31 日）

 連 結 売上 高 連結営業利益 連結経常利益
親会社株主に帰属

す る当 期純 利益

１ 株 当た り

連結当期純利益

前回発表予想（Ａ）

（2024 年 10 月 16 日発表）

百万円

2,570

百万円

610

百万円

610

百万円

420

円 銭

109.79

今回修正予想（Ｂ） 2,669 637 637 469 122.60

増  減 額（Ｂ－Ａ） 99 27 27 49 ―

増  減 率（ ％ ） 3.9 4.5 4.5 11.7 ―

（参考）前期連結実績

（2023 年 12 月期）
― ― ― ― ―

修正の理由

売上高が好調に推移したことに加え、各段階利益についても前回予想を上回る見通しとなったため、2024

年 10 月 16 日に公表した数値を上記のとおり修正いたします。

（注）本資料に記載されている連結業績見通し等の将来に関する記述は、当社が現在入手している情報及び合理的である

と判断する一定の前提に基づいており、実際の業績は今後様々な要因によって予想と異なる結果となる可能性があります。

また、2023 年 12 月は単体決算であったため、前期連結実績については記載しておりません。

● 配当予想の修正について

 年間配当金（円）

 第２四半期末 期 末 合 計

前 回 予 想

（2024 年 10 月 16 日発表）

53 円 00 銭

（普通配当 16 円 00 銭

（記念配当 37 円 00 銭

53 円 00 銭

（普通配当 16 円 00 銭

（記念配当 37 円 00 銭

今 回 修 正 予 想

55 円 00 銭

（普通配当 18 円 00 銭

（記念配当 37 円 00 銭

55 円 00 銭

（普通配当 18 円 00 銭

（記念配当 37 円 00 銭

当 期 実 績 0 円 00 銭

前 期 実 績

（ 2 0 2 3 年 1 2 月 期 ）
0 円 00 銭 0 円 00 銭 0 円 00 銭

2

当社の配当政策は、成長投資、内部留保の充実、株主還元を総合的に勘案し当期純利益に対する配当性向15%

を目処としております。

上記のとおり、通期連結業績予想の修正に伴い、期末配当は1 株当たり55 円(うち創立25 周年記念配当 37

円)の実施を予定しております。

この結果、2024 年 12 月期の期末配当予想は 1 株当たり 55 円となります。

（注）上記の配当予想は、発表日現在において当社が入手可能な情報及び合理的であると判断する一定の前提に基づくも

のであり、実際の配当は今後の様々な要因により予想と異なる結果となる場合があります。

以 上